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Förslag till riksdagsbeslut 
Riksdagen ställer sig bakom det som anförs i motionen om att fortsätta arbetet för en 
statlig närvaro i hela landet och tillkännager detta för regeringen. 

Motivering 
2017 presenterade den parlamentariska landsbygdskommittén 75 förslag för att hela 
Sverige ska leva. Ett av dessa förslag var att omlokalisera 10 000 statliga jobb från 
Stockholmsregionen till mindre orter och landsbygd. Den tidigare socialdemokratiska 
regeringen tog fasta på detta och genomförde flera omlokaliseringar. Bland annat 
flyttades E-hälsomyndigheten till Kalmar, Fastighetsmäklarinspektionen till Karlstad, 
Myndigheten för familjerätt och föräldraskapsstöd till Skellefteå, delar av Strålsäkerhets-
myndigheten med 120 anställda till Katrineholm, Polarforskningssekretariatet till Luleå, 
Myndigheten för kulturanalys till Göteborg, Myndigheten för ungdoms- och civil-
samhällesfrågor till Växjö, delar av ESF-rådet till Gävle, delar av Universitets- och 
högskolerådet till Visby samt delar av Tillväxtverket till Östersund. En utredning har 
dessutom föreslagit en ökad statlig närvaro i Härnösand. 

Sedan den nuvarande Tidöregeringen tillträdde verkar detta arbete dock ha avstannat. 
Detta trots att hela landsbygdskommittén stod bakom förslaget om omlokaliseringar. 

Det är av stor vikt att processen återupptas. De skäl som en gång låg till grund för 
omlokaliseringarna är fortfarande lika giltiga. Statlig närvaro behöver vara geografiskt 
spridd för att människor i hela landet ska känna delaktighet och tillit. Om staten drar sig 
tillbaka riskerar det att förstärka polariseringen och försvaga sammanhållningen. 

Detta gäller alla delar av Sverige – också Halland, som hittills inte fått någon 
omlokaliserad myndighet. Det är svårt att motivera varför en expansiv region, med över 
300 000 invånare, ska stå utan statlig myndighetsnärvaro. Ska principen om att hela 
Sverige ska leva tas på allvar, då är det hög tid att Halland får sin del. 
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